
 

 

2024 年 4 月 3 日 

株式会社 鹿児島銀行 

 

沖縄県津波警報発令に伴う臨時休業について 

 

 鹿児島銀行（頭取 郡山明久）は、沖縄県津波警報発令に伴い、お客さまおよび行員の安

全を最優先とし、下記の対象店舗を臨時休業いたしますのでお知らせいたします。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．対象店舗 

    ・沖縄支店 

    ・新都心支店 

    

２．臨時休業日 

  2024 年 4 月 3 日（水） 

 ※今後の津波警報などの状況により、内容が変更となる場合がございます。 

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

鹿児島銀行 営業統括部 営業統括グループ 

TEL：099-239-9713（ダイヤルイン） 


